



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022

№ 4514

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства и туризма на территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4129

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 2)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства и туризма на территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4129 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 14.07.2022 № 3643), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «13 897 146,7», «3 588 648,0» заменить соответственно цифрами «13 915 537,0», «3 607 038,3»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «287 056,3», «24 255,3» заменить соответственно цифрами «287 582,9», «24 781,9»;

1.1.3 в абзаце третьем цифры «2 776 167,6», «427 792,7» заменить соответственно цифрами «2 794 031,3», «445 656,4»;

1.1.4 в абзаце одиннадцатом цифры «280 999,0», «16 569,2» заменить соответственно цифрами «299 389,3», «34 959,5»;

1.1.5 в абзаце двенадцатом цифры «27 234,5», «1 597,5» заменить соответственно цифрами «27 761,1», «2 124,1»;

1.1.6 в абзаце тринадцатом цифры «179 055,5», «14 971,7» заменить соответственно цифрами «196 919,2», «32 835,4».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «13 897 146,7», «3 588 648,0» заменить соответственно цифрами «13 915 537,0», «3 607 038,3»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «287 056,3», «24 255,3» заменить соответственно цифрами «287 582,9», «24 781,9»;

1.2.3 в абзаце третьем цифры «2 776 167,6», «427 792,7» заменить соответственно цифрами «2 794 031,3», «445 656,4».

1.3. В подпрограмме 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Благовещенске»:

1.3.1 в паспорте подпрограммы:

1.3.1.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.1.1.1 в абзаце первом цифры «280 999,0», «16 569,2» заменить соответственно цифрами «299 389,3», «34 959,5»;

1.3.1.1.2 в абзаце втором цифры «27 234,5», «1 597,5» заменить соответственно цифрами «27 761,1», «2 124,1»;

1.3.1.1.3 в абзаце третьем цифры «179 055,5», «14 971,7» заменить соответственно цифрами «196 919,2», «32 835,4»;

1.3.1.2 в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» цифры «675» заменить цифрами «681»;

1.3.2 в разделе 3 «Прогноз конечных результатов подпрограммы» цифры «673» заменить цифрами «681»;

1.3.3 основное мероприятие 1 «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства.» раздела 5 «Система основных мероприятий подпрограммы» дополнить мероприятием 1.7 следующего содержания:

«1.7) финансирование непредвиденных расходов и обязательств за счет резервного фонда Правительства Амурской области (расходы, связанные с финансированием мероприятий, связанных с предотвращением влияния геополитической и экономической ситуации на развитие отраслей экономики), в том числе:

1.7.1) гранты субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере производства пищевых продуктов, в целях предотвращения влияния ухудшения геополитической и экономической ситуации на развитие отраслей экономики, предоставляемые в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением администрации города Благовещенска от 15.08.2022 № 4331.»;

1.3.4 в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.4.1 в абзаце первом цифры «280 999,0», «16 569,2» заменить соответственно цифрами «299 389,3», «34 959,5»;

1.3.4.2 в абзаце втором цифры «27 234,5», «1 597,5» заменить соответственно цифрами «27 761,1», «2 124,1»;

1.3.4.3 в абзаце третьем цифры «179 055,5», «14 971,7» заменить соответственно цифрами «196 919,2», «32 835,4».

1.4. Приложения №№ 1, 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 (соответственно) к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 438F655AD242411C73C4C3299672A242D6EAF8E7
Владелец **Имамеев Олег Гатаулович**
Действителен с 18.10.2021 по 18.01.2023